qiiárum tenor sequitur in  hune nioclum: Gregorius episcopus, seruus seniorům  
dei venerabilibus fratribus p a tria reb is , areb iep iseop is, episcopis ac dilectis filiis 
clericis abbatibus, p rio ribus, decanis, p repositis , arch id iacon is, arehipresbyteris, 
p lebanis, rectoribus et aliarum  ecclesiarum  et m onasteriorum  pre la tis , ipsorum que 
vices gerentibus, ac capitulis et conuentibus ecclesiarum et m onasteriorum  ipsorum  
ceterisque personis ecclesiasticis secularibus et regularibus, exem ptis et non exemptis, 
Cysterciensium, Cluniacensium, Cartusiensium , P rem onstratensium , Camaldulensium , 
sanctorum  Benedicti et A ugustini et aliorum  ordinum  et dom orum  hospitalium  sancti 
Johannis Jerosolym itani, sanóte M arie Theutonicorum  et H um iliatorum  m agistris, 
prioribus, preceptoribus ac Germanie, Boemie, V ngarii et aliis partibus v ltra  Renum 
constitutis, ad quos presentes litere perueniunt, salutem  et apostolicam  benediccionem. 
Cum venerabilem  fratrem  nostrum  Johannem , p atriarcham  A lexandrinum , apostolice 
sedis nuncium , exhibitorem  presencium , ad Y ngarie, Boemie et coteras alias partes 
pro  quibusdam negociis per nos eins eircum speccioni commissis presencialiter 
destinemus, vniuersitatem  vestram  rogam us et ho rtam ur ac ten te , p e r apostolica 
scrip ta  vobis m andantes, quatenus eundem nuncium , cum p er partes vestras 
transitům  fecerit, ob reuerenciam  dicte sedis et nostram  benigne recipientes et 
honeste tractantes ip si nuncio prosequueione ncgociorüm  huiusm odi insistenti 
diebus singulis, quam 'prim ům -Germániám in trau  eri t, ( v idelicet partes v ltra  Renum, 
quindecim florenòs auri pro  expensis suis necessariis et de securo conductu nec 
non de eueccionibus oportunis, si sue forsan  in  via decesserint vel defecerint auf. 
a liter fuerint im pedite , cum super prem issis per eundem nuncium  vel pro eins 
parte  fueritis requ isiti, vobis tarnen, quam prim um  commode fieri p o te rit, in 
eueccionibus restituendis eisdem , in  eundo, m orando et redeundo, donee Galliam 
in traucrit, videlicet c itra Renum, libera lite r pro lùdere curetis, et si forsan eundem 
nuncium  in  aliquibus te rris  sine locis vestris ex aliqua in s ta  causa m oram trahere 
forte contigerit, volum us, quod non solum  vos p re la ti et persone ecclésiastice 
terrarum  et Ipcorum ipsorum , sed eciam vos p a tr ia rc h e , a rch iep iscop i, episcopi, 
clerici, abbates, priores, decani, prepositi, a rch id iaco n i, a rch ip re sb y te ri, plebani, 
rectores et a lii ecclesiarum p re la t i . sen eorurri vices g e ren te s , e t persone eccle
siastico quecunque religiose et secu lares, ac ecclesiarum  et m onasteriorum  capi
tu la  et conuentus, exempti et non exempti, Cystercienses, Cluniacenses, Cartusienses, 
P rem onstratènses, sanctorum  Benedicti et A ugustini et aliorum  ordinum  quorum 
cunque, nec non sancti Johannis Jerosolym itani et beate M arie Thetom corum  et 
H um iliatorum  m agistri, p rio res et preceptores v icinarum  et a lia rum  ciuitatum  et 
dyocesium circum positarum  vestrarum , si cu t id nunccius pro  huiusm odi diuidencli 
e t facilius supportandi hom inibus expedire v idetu r, in  prouisionibus et subuen- 
cionibus huiusm odi contribuatis. Sic itaque m andatum  nostrum  huiusm odi efiìcaciter 
adim plere curetis, quod deuocionem vestram  commendare nuncio valeam us, alioquin 
sententiam, quam idem nuncius per se vel alium  rite  tu l e r it  in  rebelles, super quo 
sibi plenam  tenore presencium  concedimus facultatem , ratam  habem us etfaciem ils 
auctore domino vsque ad satisfacciónem couclignam inu io lab ilite r obseruari, non 
obstante, si vobis au t quibusuis a liis com m uniter vel diuisim  a sede sit predicta 
indu ltum , quod nuncciis sedis eiusdem procuracionem  aliquam  exhibere vel in 
ipsam  contribuere, n isi ad vos declinauerint, m inim e teneam ini e t ad id compclli 
aut quod interdici, suspendí vel excommunicari non possitis per lite ra s apostólicas 
que de indulto huiusm odi ac toto eins tenore p lenam  et expressam  non faciunt 
mencionem, et quibuslibet priuilegiis et indulgenciis quibuscunque locis e t per
sonis et ordinibus sub quacunque forma vel expressione verborum  ab eadem sede 
concessis, de quibus quorum eunque totis tenoribus in  nostris lite ris  mencio sit 
habenda, et per que presentis nostri m andati effectus quom odolibet valeat impediri. 
D atum  Anemone iiij kal. Octobris (28, @e!ptcmBcv) Pontificatus nostri anno primo.
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© v c g Ď ľ  X L  b e tra u te  h ie r a u f  tu  e inem  ö f fe u tt t^ e n  S e n *  
fíftov íum , in  toetdjem  fäm m ttic i;e  É a r b in ä íe  b e r  Z e itigen  rbm ifcf;en  ^ і г ф е